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FEROMON NEDİR?
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Feromonlar, milyonlarca yıldır var olan ve canlılar arasındaki iletişimi sağlayan hava yolu ile yayılan 
doğal kimyasal sinyallerdir. Günümüzde ilk kez Karlson ve Lüscher, tarafından “feromon” terimini 

kullanılmıştır. “Pherein” (taşımak) ve “hormon” (uyarmak) Yunanca kelimelerinden günümüze gelmiştir.

 
Feromonlar, ruh halinizi etkileyen, kişiler arası ilişkileri geliştiren, birini ne kadar çekici bulduğunuzu 

etkileyerek sessizce bilinçaltında çalışırlar. Evrimsel süreçle beraber türümüzde bu hormonun 
salgılanma oranında azalmalar görülmüştür. Rai Lab, bu gizemli çekim gücünü şişelere sığdırmayı 

başararak, feromonların gücünü sizlere yeniden sunuyor. Feromon etkili ürünlerimiz, doğanın gizemli 
çekim gücünü kullanarak özgüveninizi ve cazibenizi artırmanıza yardımcı olur. Teninizle bütünleştiği 

andan itibaren etki etmeye başlayan özel feromon uyarıcıları içeren ürünlerimiz kişiyi daha çekici hale 
getirir, ruh halini yükseltir ve karşı cinsi harekete geçirir. Bu özel formül, varlığını öne çıkarır ve sana 

karşı ilgi uyandırır.
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Hakkımızda
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Rai Lab, kişilerin içlerindeki doğal çekiciliği keşfetmeleri , kendilerini 
güçlü ve çekici hissetmeleri için yüksek kaliteli ürünler sunmaktadır.
 
Rai Lab olarak, her bir ürünümüzü titizlikle seçiyor ve en iyi 
bileşenleri kullanarak formüle ediyoruz. Müşterilerimizin güvenini 
kazanmak ve onların ihtiyaçlarını karşılamak için sürekli olarak 
araştırma ve geliştirme çalışmaları yapıyoruz.
 
Bizim için müşteri memnuniyeti her zaman önceliklidir. Her adımda 
müşterilerimize en iyi deneyimi sunmak için çalışıyoruz. 
Müşterilerimizin mutluluğu ve doğal güzelliklerini vurgulama 
amacımızla, kaliteli ürünlerimizle dünyanın dört bir yanındaki 
insanlara ulaşmayı hedefliyoruz.



Yönetim Kurulu Başkanı

Yana Rai
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Yana Rai, 10 Nisan 1993 tarihinde Ukrayna’nın Kharkov şehrinde doğdu. Kharkov 
National University - Uluslararası Ekonomi bölümünden mezun oldu.
 
2011 yılında Türkiye’ye tatile gelen Yana Rai, burada yaşaması gerektiğine karar 
verdi ve aynı yıl içerisinde İstanbul’a yerleşti. Türkiye’de yaşadığı süre boyunca 
güzellik sektöründe hizmet ve ürün kalitesinin yetersizliğini fark eden Yana Rai, 
2015 yılında Iana Beauty Lounge isimli güzellik salonunu kurdu. Burada, yüksek 
kalitede hizmete ve her müşteriye özel bir yaklaşıma odaklandı. Iana Beauty 
Lounge’la beraber profesyonel iş hayatına ilk adımı atmış oldu.
 
Ticaret hayatındaki başarılarının ardından 2022 yılında Rai Lab markasını kurarak 
parfüm sektörüne adım attı. Rai Lab, modern bir yaklaşımla kadınların kendilerini 
kokularıyla ifade edebilecekleri unutulmaz deneyimler sunan ürünler geliştirdi. 
Her yaştan tüm kadınların ilgisini çeken Rai Lab ürünleri güncel olarak tüm 
dünyaya satış yapmaya başladı.
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THERE İS A SECRET 
İN THİS SCENT
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"Özgünlüğün İzinde Eşsiz Koku Deneyimi!"

Rai Lab Parfüm'ün benzersiz ve orijinal kokularla öne çıkan bir marka olduğunu vurgular. Rai Lab, 
her parfümünde özgün ve çarpıcı notaları bir araya getirerek kullanıcılarına sıra dışı ve eşsiz bir 

koku deneyimi sunmayı hedefler. Müşterilerine özgünlüğü ve kaliteyi vaat eden Rai Lab Parfüm, 
herkesin kendi benzersiz tarzını ve kişiliğini yansıtmasına yardımcı olur.



misyon
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Misyonumuz, feromon uyarıcılarının gizemli çekim gücünü kullanarak 
kadınların özgüvenlerini ve çekiciliklerini artırmalarına yardımcı 
olmaktır. Bu hedefe, en yüksek kalitede feromon uyarıcıları içeren 
ürünler geliştirerek ve müşterilerimize en iyi alışveriş deneyimini 

sunarak ulaşmayı amaçlıyoruz.
Bizim için müşteri memnuniyeti her zaman önceliklidir. Her adımda 

müşterilerimize en iyi deneyimi sunmak için çalışıyoruz. 
Müşterilerimizin mutluluğu ve doğal güzelliklerini vurgulama 
amacımızla, kaliteli ürünlerimizle dünyanın dört bir yanındaki 

insanlara ulaşmayı hedefliyoruz.



vizyon
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Vizyonumuz, Rai Lab ’i feromon uyarıcıları içeren ürünler alanında lider marka 
haline getirerek, kadınların doğal güzelliklerini ve çekiciliklerini 

keşfetmelerine ilham kaynağı olmaktır.

Rai Lab olarak, her bir ürünümüzü titizlikle seçiyor ve en iyi bileşenleri 
kullanarak formüle ediyoruz. Müşterilerimizin güvenini kazanmak ve onların 

ihtiyaçlarını karşılamak için sürekli olarak araştırma ve geliştirme 
çalışmaları yapıyoruz.



Feromonların Hayatınıza 
Etkisi Nedir?
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Kadın feromonları, erkekler üzerinde çeşitli etkiler yaratır ve kadının çekiciliğini artırır. Feromonlar, vücut 
tarafından doğal olarak salgılanan kimyasal maddelerdir ve kokusu olmadan bile bilinçaltına etki eder. İşte kadın 

feromonlarının erkekleri nasıl etkilediğine dair faktörler:
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Feromonların Hayatınıza Etkisi Nedir?

Kadın feromonları, erkekler üzerinde çeşitli etkiler yaratır ve 
kadının çekiciliğini artırır. Feromonlar, vücut tarafından doğal 
olarak salgılanan kimyasal maddelerdir ve kokusu olmadan bile 
bilinçaltına etki eder. İşte kadın feromonlarının erkekleri nasıl 
etkilediğine dair faktörler:

RAİLABORATORİES
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Cinsel Çekicilik

Kadın feromonları, erkeklerde cinsel çekiciliği artırır. Bu 
feromonlar, erkeklerin cinsel isteklerini uyandırır ve onları doğal 

olarak çekici bulmalarını sağlar.
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Yakınlık ve İlgilenme

Kadın feromonları, erkeklerde bir yakınlık ve ilgilenme duygusu 
uyandırır. Bu, erkeklerin bir kadına karşı daha yakın hissetmelerini 
ve onunla daha fazla ilgilenmelerine neden olur.
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Güven ve Rahatlık

Feromonlar, erkeklerin bir kadına karşı daha fazla güven 
duymalarına ve onunla rahat hissetmesine yardımcı olur. Bu da 

ilişkilerin gelişmesine ve derinleşmesine katkıda bulunur.
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Kadın feromonları, erkeklerin kadına karşı doğal bir çekim 
hissetmelerine neden olur. Bu, karşı cinsten birinin dikkatini çekmek 
ve onları cezbetmek için güçlü bir araçtır.

Çekicilik ve Çekim
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Yüksek Gelirli Bireyler: Lüks parfümler genellikle 
yüksek fiyat aralığında satıldığı için, bu ürünleri 
karşılayabilecek gelir düzeyine sahip insanlar 
hedeflenmelidir.

Moda ve Lüks Tüketim Meraklıları: Moda ve lüks 
tüketim ürünlerine ilgi duyan kişiler, feromonlu 

ve kaliteli parfümlere de ilgi gösterebilir.

Özel Gün ve Hediyelik Alışveriş Yapanlar: Özel günlerde hediye 
olarak kaliteli ve özel parfümler tercih edilebilir. Bu nedenle, 
bu tür günlerde alışveriş yapacak kişiler de hedef kitleye 
dahil edilebilir.

Özgüveni Yüksek ve Kendine Özen Gösteren Kişiler: Kendine 
özen gösteren, kişisel bakımına ve dış görünümüne önem 
veren kişiler, feromon etkili parfümleri tercih edebilir.

 Parfüm ve Kozmetik Meraklıları: Parfüm ve kozmetik ürünlerine 
meraklı olan, yeni ve özel ürünleri denemek isteyen kişiler de 

potansiyel hedef kitleniz olabilir.

20-45 Yaş Arası Bireyler: Genellikle parfüm kullanımının yaygın 
olduğu yaş aralığı olarak düşünülebilir, ancak ürünün tanıtımına ve 

konumlandırmasına göre bu yaş aralığı genişletilebilir.

Feromonlu pahalı kaliteli parfümlerinizin hedef kitlesi büyük olasılıkla belirli 
demografik ve psikografik özelliklere sahip kişiler olacaktır. Bu hedef kitle şu 

unsurları içerebilir:
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Feromonlu pahalı kaliteli parfüm markanızın konumlandırması, benzersiz özellikleri ve hedef 
kitlesine hitap etme biçimi ile belirlenir. İşte bu markayı etkili bir şekilde konumlandırmak için bazı 

stratejiler:

Lüks ve Özel: Markanızı lüks ve ayrıcalıklı bir konumda 
sunarak, yüksek kaliteli ve özel içeriklere sahip 
olduğunu vurgulayın. Bu, ürün ambalajından mağaza içi 
deneyime kadar her aşamada hissedilmelidir.

Çekicilik ve Özgüven: Feromon içeriğinin çekicilik ve özgüveni 
artırma özelliklerini öne çıkarın. Bu, kullanıcıların parfümü 
kullanarak daha çekici ve kendine güvenli hissetmelerini 
sağlayacağını vurgulayarak yapılabilir.

Bilim ve Doğallık: Feromonlar hakkında bilimsel bilgileri paylaşarak, 
ürünün etkinliğini ve güvenilirliğini destekleyin. Aynı zamanda, doğal ve 
etik üretim süreçleri kullanıldığını vurgulayarak çevreye duyarlı ve 
bilinçli tüketicilere hitap edin.

Sınırlı Üretim ve Özel Seri: Ürünlerin sınırlı üretildiğini veya özel seriler 
halinde sunulduğunu belirterek, ürünlerin nadir ve değerli olduğunu 

hissettirin. Bu, ürünün prestijini artırır.

 Kişiselleştirme: Müşterilere parfümü kişiselleştirme veya özel karışımlar 
oluşturma imkanı sunarak, benzersiz bir deneyim yaşatın. Bu, markayı daha 

kişisel ve özel kılar.

Prestijli Dağıtım Kanalları: Ürünlerinizi sadece belirli yüksek kaliteli 
mağazalarda veya online lüks platformlarda satışa sunarak, markanın 

prestijini koruyun. Ayrıca, VIP etkinlikler veya özel lansmanlar 
düzenleyerek hedef kitlenizle doğrudan etkileşim kurun.

Ünlü ve Influencer İşbirlikleri: Marka yüzü olarak ünlü kişiler 
veya sosyal medya influencer'ları ile işbirlikleri yaparak, geniş 

kitlelere ulaşın ve markanın prestijini artırın.
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Nasıl Kullanılır?

Kullanmadan önce şişeyi çalkalayın
 ve roll-on başlığı ile bilekler, 

boyun ve kulak arkası gibi nabız noktalarına uygulayın
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Ne Zaman ve Nasıl 
Kullanılmalı?

Her gün sabah veya akşam duştan sonra hafif nemli bir cilt 
üzerine ince bir tabaka halinde sürün ve emilmesini bekleyin. En 

iyi sonucu almak için 1-2 ay boyunca her gün kullanılması tavsiye 
edilir.
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MARKA DEĞERLERİ  Kalite:
   - Üstün Hammaddeler: Ürünlerde kullanılan hammaddelerin yüksek kalitede olması ve titizlikle seçilmesi.
   - Mükemmellik Arayışı: Her üründe mükemmelliği hedeflemek ve bu standardı korumak.

Yenilikçilik:
   - Sürekli Gelişim: Ürünleri ve hizmetleri sürekli olarak geliştirme ve yenilikçi yaklaşımlar benimseme.
   - Araştırma ve Geliştirme: Bilimsel araştırmalara ve AR-GE çalışmalarına yatırım yaparak en iyi ürünleri sunma.

Prestij ve Lüks:
   - Seçkinlik: Markanın ve ürünlerin lüks ve ayrıcalıklı olduğunu vurgulamak.
   - İtibar: Markanın prestijini ve güvenilirliğini her alanda korumak.

Kişiselleştirme ve Özgünlük:
   - Benzersiz Deneyimler: Müşterilere kişiselleştirilmiş ve benzersiz ürünler sunmak.
   - Özgün Tasarım: Ürünlerin ve ambalajlarının özgün ve çekici olması.

Bilimsellik ve Doğallık:
   - Etkinlik: Ürünlerin etkinliğini bilimsel verilerle desteklemek.
   - Doğal İçerikler: Ürünlerde doğal ve çevre dostu içerikler kullanmak.

Sürdürülebilirlik ve Etik:
   - Çevre Dostu: Çevreye duyarlı üretim süreçleri benimsemek ve sürdürülebilirlik ilkelerine bağlı kalmak.
   - Etik Üretim: Etik üretim standartlarına uymak ve topluma katkıda bulunmak.

 Müşteri Memnuniyeti:
   - Müşteri Odaklılık: Müşterilerin ihtiyaçlarını anlamak ve beklentilerini aşmak için çaba göstermek.
   - Satış Sonrası Destek: Mükemmel satış sonrası hizmet sunarak müşteri sadakatini artırmak.

 Güvenilirlik:
   - Tutarlılık: Markanın mesajında, ürün kalitesinde ve müşteri deneyiminde tutarlılığı sağlamak.
   - Dürüstlük ve Şeffaflık: Müşterilere karşı dürüst ve şeffaf olmak.
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Sıradanlık sizi sıkıyor mu? 

Kendinizi güçlü ve çekici hissetmek istiyor musunuz?
O zaman feromon etkili ürünlerimizi deneyin ve çevrenizdeki herkesi büyüleyin!

Doğal ve etkili formülümüzle, kendinizi daha çekici ve güvenli hissedin.Şimdi yeni bir çekicilik dünyasına adım atın!



ürünleri
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SECRET No.1 SECRET No.2
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elixir fluidSECRET No.5SECRET No.4SECRET No.3
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SECRET No.1
Üst Nota: Greyfurt
Orta Nota: Mango 
Alt Nota: Kavrulmuş Tonka Çekirdeği

11

Özgüven ve çekicilik için gizli bileşeniniz olacak Secret 1 ile tanışın: ferahlatıcı 
greyfurtun ilk notası anında canlandırır, yumuşak ve sıcak bir his veren mangonun 
kalbi tatlı anlar vaat eder ve tonka fasulyesinin son akoru sizi sofistike bir hava ile 
sararak derinlik ve sıcaklık katar. Kendi feromonlarınızın üretimini sağlayan 
uyarıcılar içeren bu benzersiz  bileşen, sadece bir koku değil, sizi güçlü bir cazibe 
aracı haline getirerek her günün neşe, yeni keşifler ve keyifle dolu olan bir 
dünyanın kapısını açar. Feromon uyarıcıları bakımından zengin bu büyüleyici koku ile 
kendinizi karşı konulmaz ve unutulmaz kılın.
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SECRET No.2
Üst Nota: Safran, Bergamot
Orta Nota: Ud, Gül 
Alt Nota: Kehribar, Tonka Fasulyesi, Meşe Yosunu, Misk, Amber
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İnanılmaz derecede durgun ama aynı zamanda cesur ve parlak olan bu koku, başlangıçta, 
ışıltılı bergamot ve baharatlı safranın alışılmadık bir kombinasyonunu bir araya 
getiriyor, ud’un en zengin ve aromatik kokusu etrafınızı çevrelerken, heyecan verici güle 
yumuşak bir geçiş yapar. Son notalarında, bir gölge gibi en başından beri size eşlik eden 
tonka fasulyesinin tatlılığı hissedilir. Amber, misk ve meşe yosunu ise kokuya özel bir 
çekicilik ve cazibe katıyor. Koku, mutluluk, cazibe ve keyif halini çağrıştırır. Bir kez 
solunduğunda unutmak mümkün değildir.
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SECRET No.3
Üst Nota: Bergamot, Liçi, Şeftali
Orta Nota: Yasemin, Şakayık, �Portakal Çiçeği
Alt Nota: Odunsu, Yosun, Misk 

11

Baştan çıkarıcı gizli silahınız olacak bir parfüm keşfedin. Bergamot, liçi ve 
şeftalinin zarif birlikteliği sizi tazelik ve neşe dolu bir dünyayla 
tanıştırırken, yasemin, şakayık ve portakal çiçeğinin kalp notaları sizi 
çiçeksi bir tutkuyla sarar. Odun, yosun ve miskten oluşan son nota, ardında 
derin ve sıcak bir gizemli bir hava yaratır. Doğal feromonlarınızın üretimini 
aktive eden benzersiz uyarıcıların dahil edilmesi, bu kokuyu sadece bir 
parfüm değil, doğal çekiciliğinizi vurgulayarak başkaları için bir mıknatıs 
haline getirir. Bu büyülü koku ile duygusallığın ve karşı konulmazlığın 
romantik kapılarını aralayın.
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SECRET No.4
Üst Nota: Ahududu, Portakal, İncir, Bergamot 
Orta Nota: Pamuk Şeker, Frenk Üzümü, Çilek, Vadi Zambağı
Alt Nota: Karamel, Vanilya, Misk, Tonka Fasulyesi, Sandal Ağacı

11

Canlı, enerjik ve zarif bir dokunuşla, genç ve parlak bir kızın 
karakteristiğini anımsatır. En başından itibaren koku sizi ahududu, sulu 
portakal ve bergamot ve incir yaprağı düetinden oluşan tatlı bir bulutla 
sarar, pamuk şeker ve olgun çileğin tatlılığının hakim olduğu aromaya 
yumuşak bir şekilde geçer, kırmızı frenk üzümü kokuya bir asilik katarken, 
alt kısımda yerini hızla sıcak karamel, vanilya ve tonka fasulyesi ile dolu 
tatlı bir aroma bırakır ve sandal ağacı ve misk kokuya duygusallık katar. 
Secret #4 bir yandan cesur ve seksi diğer yandan nazik ve heyecan verici 
duygularınızı serbest bırakıyor ve hayal gücünüzü harekete geçiriyor. 
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SECRET No.5
Üst Notalar: Egyptian Balsamı, Greyfurt, Şam Gülü 
Orta Notalar: Vanilya, Hanımeli, Meyve Notaları
Alt Notalar: Misk, Çiçek notaları, Reçine, Kehribar

11

Sizi çılgına çevirecek olan yeni kokumuz Secret 5 ile tanışın -  çarpıcı, 
şehvetli, karşı konulamaz - bu koku, fark edilmekten korkmayanlar için 
idealdir. Parfüm, greyfurtun tazeliği ve şam gülünün kadınsılığıyla 
zenginleştirilmiş şehvetli ve büyüleyici bir Egyptian balsamı ile başlar. 
Kalp notaları, meyveli alt tonlarla iyi dengelenmiş misk ve vanilyayla 
çevrili tatlı hanımeli ile devam ederken, bu parfümün temeli sizi misk, reçine 
ve kehribardan oluşan yumuşak ve kadifemsi kokusu ile sarar. Hafif çiçek 
notaları bu kokuyu tamamlayarak etrafınızda zarif ve çekici bir aura 
yaratır.  Ve içinde bulunan feromonların özel formülü, Secret #5'i türünün 
eşsiz bir parfümü yapan son ve ana notasıdır. Bu koku, duygusallıklarını ve 
tutkularını uyandırmak isteyenler için mükemmel bir seçimdir. 
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HYPNOTIC
ELIXIR FLUID
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Feromon uyarıcıları içeren vücut yağımızla binlerce iltifatı kabul etmeye ve 
etrafındaki herkesi büyülemeye hazır mısın? 
 
İçerisinde bulunan feromon uyarıcıları, cinsel çekiciliği artırarak karşı 
cinsi baştan çıkarır. Jojoba yağı ve E vitamini ile zenginleştirilmiş bu özel 
formül, cildinize bakım yaparak beslenmesini, nemlenmesini sağlamakla 
kalmaz, aynı zamanda doğal feromonların üretimini uyaran yenilikçi 
formülü sayesinde gizli bir baştan çıkarma silahını da bünyesinde barındırır.

RAİLABORATORİES FEROMONLARIN BÜYÜLÜ DÜNYASI
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FEROMONLARIN BÜYÜLÜ DÜNYASIRAİLABORATORİES

Kendinizi kraliçe gibi hissetmek için hazır mısınız?

Rai Lab, feromon uyarıcıları içeren ürünler sunarak kullanıcıların doğal çekiciliğini ve özgüvenini 
artırmaya yardımcı olur. 

Ürünlerimiz, en yüksek kalitede feromon uyarıcıları içererek, size doğal güzelliğinizi ve cazibenizi yepyeni 
bir boyuta taşıma imkanı sunar.



Doğallık
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    GüvenirliLİk

Bilimsellik

Müşteri Odaklılık

Rai Lab,  kişilerin içlerindeki doğal çekiciliği keşfetmeleri ve kendilerini 
güçlü ve çekici hissetmeleri için yüksek kaliteli ürünler sunmaktadır. FEROMONLARIN BÜYÜLÜ DÜNYASIRAİLABORATORİES
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İş Öncelikleri. Gelişim Dinamiği
ve Varlık Coğrafyası

Bir şirketin başarılı olabilmesi için dünya çapında geniş bir müşteri tabanına ulaşarak büyümesi 
önemlidir. Bu nedenle, büyük bir pazar payı elde ederek uluslararası düzeyde bir satış hedefi 
belirlemek, şirketin büyüme ve karlılık potansiyelini artırabilir.
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Satın Alma Noktalarımız

https://ianabeauty.online/

https://www.instagram.com/rai__lab/

https://railab.co/



I was made for you
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